
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/553/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mogilnie i nadania 
statutu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572), art. 11 ust. 2  i art. 12 ust. 1 pkt 2  i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r., poz. 412, 497, 658, 
803), art. 18 ust. 1 pkt 5  i art. 51c ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901) oraz § 3  i § 4 ust. 1 pkt 1  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. § 3 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLV/499/23 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 22 marca 2023 r. 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mogilnie i nadania statutu, otrzymuje 
brzmienie: „Dom jest placówką typu A B C D: 

1) osób przewlekle psychicznie chorych - typ A; 

2) osób z niepełnosprawnością intelektualną - typ B; 

3) osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych - typ C; 

4) osób ze spectrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi - typ D;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 4111

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała

		2023-06-20T09:40:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




